राज्य सरकारने गुरु शिष्य परंपरा योजना दक्षिण मध्य क्षेत्र सांस्कृतिक केंद्र नागपूर पश्चिम क्षेत्र सांस्कृतिक केंद्र उदयपूर आणि संगीत नाटक अकादमी ऑफ म्युझिक डान्स अँड ड्रामा यांच्या माध्यमातून अनेक शिष्यांना प्रशिक्षण दिले. ऑल इंडिया रेडिओला सर्वोच्च श्रेणीतील टॉप कलाकार म्हणून भिमणणा जाधव यांना मान्यता मिळाली आहे.

सुरभ्रात

आजचा दिवस

वार : गुरुवार
दि. २६ सप्टेंबर २०२४
विक्रम संवत् २०८०,
शके - १९४६
संवत्सर - क्रोधी नाम
मास - भाद्रपद
कृ. नवमी (१२.२५)
ऋतु - वसंत
नक्षत्र - पुनर्वसू (२३.३२)
योग - परिध (२३.४०)
करण - वणिज (२४.४७)
सुयोग्य - ०६.३०
सूर्यास्त - १८.२९

दिनविशेष -
गुरुपुण्यामृत
दशमी महालय
चांगला दिवस
....राहू काल....
रविवार : दु. ४.३० ते ६.००
सोमवार : स. ७.३० ते ९.००
मंगळवार : दु.